

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220401138
Kundennr.: 13408
Datum: 12. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220401338 vom 12.04.2022; Ihre Referenznr.: BE-202204/25308 + RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220003991				
			*** Ihre Belegnr.: BE-202202/24109				
1	10034		HELLA 9EL 950 315-061 Lichtscheibe rot HELLA 9EL 950 315-061 Lichtscheibe rot, für 10032/10033 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	5	Stück	2,85	14,25
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220004172				
			*** Ihre Belegnr.: BE-202202/24209				
2	10034		HELLA 9EL 950 315-061 Lichtscheibe rot HELLA 9EL 950 315-061 Lichtscheibe rot, für 10032/10033 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	2,85	5,70
3	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,53	2,53
4	20543		FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm, mit Federsicherung, zum Anschrauben, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	12,54	12,54
5	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	5,49	5,49
6	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt	12	Stück	5,76	69,12

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220401138

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	20036		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,92 kg Schlüsselschild, Ø 15/42 mm, Bohrungen Ø 4 mm	7	Stück	13,17	92,19
11	20554		Schlüsselschild, Ø 15/42 mm, Bohrungen Ø 4 Zink-Druckguss verchromt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,37 kg FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung	2	Stück	10,26	20,52
12	20591		FBS Hebel, links, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,75 kg Exzenterverschluss, verstellbar, 240-260 x 86 mm	1	Stück	18,52	18,52
13	20712		Exzenterverschluss, verstellbar, 240-260 x 86 Lochabstand 65/82 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,97 kg Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm	20	Stück	0,18	3,60
14	400601		Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg BÜNTE Abreibseil, 1600 mm, m. Karabinerhaken/Ring	5	Stück	2,16	10,80
15	66		BÜNTE Abreibseil, 1600 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,55 kg DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	263,61
						19% MwSt.	50,09
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	313,70

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220401138

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 5,7294

Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland